
Technicky zajišťuje atletický oddíl SK Čtyři Dvory České Budějovice
Pořadatel

25.2.2023
Datum

České Budějovice (Atletický koridor ZŠ Oskara Nedbala České Budějovice)
Místo

Vedoucí činovníci
Ředitel závodu Andrea Michnová 605811328 andreamichnova@seznam.cz
Hlavní rozhodčí Dagmar Tycová

Časomíru zajišťuje František Veselý , Atletika 
Písek

Výsledky zpracoval František Veselý 

Startují

Startovné
50 Kč za disciplínu

Startovné se hradí před začátkem závodu.

Přihlášky
Registrované závodníky hlásí oddíly na webové stránce ČAS (http://www.atletika.cz), a to nejpozději do
středy 22. února 2023 do 22.00 hodin.

Neregistrovaní závodníci se hlásí předem na e-mail andreamichnova@seznam.cz, nejpozději do
středy 22. února 2023 do 22.00 hodin. Uvádějte prosím u závodníků celé datum narození!

Veřejné závody přípravek a mladšího žactva

Soutěže

Atletická minipřípravka, dívky i hoši budou rozděleny na dvě kategorie:

1. kategorie - ročníky 2014 - 2015

2. kategorie - ročníky 2016 - 2020

Měřící zařízení

Cílová kamera:
Větroměr běhy:
Větroměr dálka:

Použití certifikovaných zařízení pro měření:
ANO
NE
NE

Atletická přípravka-dívky 60 m, skok z místa, plný míč 1kg
Atletická minipřípravka-dívky 60 m, skok z místa, plný míč 1kg
Atletická přípravka-hoši 60 m, skok z místa, plný míč 1kg
Atletická minipřípravka-hoši 60 m, skok z místa, plný míč 1kg
Ml. žáci 60 m, 60m p 76,2-7,7, dálka
Ml. žákyně 60 m, 60m p 76,2-7,7, dálka

Ml. žáci 2010-2011
Ml. žákyně 2010-2011
Atletická minipřípravka-hoši 2014-2020
Atletická přípravka-hoši 2012-2013
Atletická minipřípravka-dívky 2014-2020
Atletická přípravka-dívky 2012-2020

Čipová technologie certifikovaná ČAS: NE



Z důvodu kapacity atletického koridoru si dovoluje organizátor při nahlášení vysokého počtu sportovců
omezit starty.

Děkujeme za pochopení. 

Další informace

Časový pořad

Čas Disciplíny

10:00 60m p 76,2-7,7 Žcm  skok z místa EleHm  

10:20 60m p 76,2-7,7 Žkm  skok z místa EleDm  

10:40 skok z místa EleH  
skok z místa EleD  

11:00 60 m EleHm  

11:20 60 m EleDm  

11:40 60 m Žcm  

11:50 60 m Žkm  

12:00 60 m EleH  

12:10 60 m EleD  

12:20 dálka Žcm  plný míč 1kg EleHm  
plný míč 1kg EleDm  

12:40 plný míč 1kg EleH  
plný míč 1kg EleD  

13:00 dálka Žkm  

sobota, 25.2.2023


